
UCHWAŁA NR XXX/123/2016
RADY GMINY BRĄSZEWICE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Brąszewice i jej organów na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity.: Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz § 10 i 63 Statutu Gminy Brąszewice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 2003 r., Nr 103, poz. 1015)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy Brąszewice i jej organów na 2017 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Sowizdrzał

Id: 9B6BE766-87AB-47FF-8CA3-FCB843817450. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały 

Nr XXX/123/2016 

Rady Gminy Brąszewice  

z  dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
PLAN  PRACY 

Rady Gminy Brąszewice i jej organów 

na 2017 rok 
 

Termin 

realizacji 

Tematyka 
Osoby odpowiedzialne za 

przygotowanie 

materiałów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I kwartał 

1. Sprawozdanie o wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego. 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie gminy.  

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2016r. 

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii za 2016 rok. 

5. Zatwierdzenie Gminnego Programu Profilaktyki i  

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

6. Zatwierdzenie Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii. 

7. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie 

wspierania rodziny. 

8. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków 

finansowych na fundusz sołecki. 

9. Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt w Gminie Brąszewice 

10.Sprawozdanie z udzielonej w 2016 roku dotacji 

celowej na dofinansowanie budowy przyłączy 

kanalizacyjnych i studni głębinowych 

11. Sprawy  bieżące. 

Wójt Gminy 

 

Komendant Komisariatu 

Policji w Błaszkach 

Pełnomocnik Wójta ds. 

realizacji Programu 

Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

j.w. 

j.w 

 

j.w 

 

 

Kierownik GOPS 

 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

II kwartał 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 

2016r - udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

2. Informacja z działalności GOPS za 2016 rok oraz 

przedstawienie potrzeb w tym zakresie. 

3. Przedstawienie zasobów pomocy społecznej. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu 

     zapobiegania przemocy w rodzinie. 

5. Sprawozdanie z realizacji Programu 

 współpracy z organizacjami pozarządowymi 

w roku poprzednim 

6. Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 

 

 

Kierownik GOPS 

 

Kierownik GOPS 

Kierownik GOPS 

Wójt Gminy 

Id: 9B6BE766-87AB-47FF-8CA3-FCB843817450. Uchwalony Strona 2



 

 

 

III kwartał 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy 

za I półrocze 2017 roku i kształtowanie się 

wieloletniej prognozy finansowej 

2.  Sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV kwartał 

1. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych  

na 2018 rok. 

2. Informacja z wykonania zadań oświatowych oraz 

wyników  sprawdzianów i egzaminów. 

3. Uchwalenie Budżetu Gminy na 2018 rok. 

4. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

5. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy 

 

6. Sprawy bieżące  

 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

Wójt Gminy 

Przewodniczący Rady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9B6BE766-87AB-47FF-8CA3-FCB843817450. Uchwalony Strona 3




